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Arviointivuotta 2025 koskevassa tarkastuslautakunnan työohjelmassa (6.10.2025 
§ 37) yhdeksi arviointikohteista on määritelty Pohjois-Karjalan 
liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040 ja sen valmisteluprosessi. Aihetta 
esittelemään on kutsuttu liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa. 
 
Maakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman on tarkoitus olla alueen 
toimijoiden yhteinen näkemys siitä, mikä on alueelle tärkeää matkojen ja 
kuljetusten toimivuuden ja turvallisuuden varmistamiseksi. 
Liikennejärjestelmäsuunnitelmassa selvitetään liikennejärjestelmän nykytila 
sekä määritetään tavoitteet ja kehittämistoimenpiteet vuoteen 2040 asti. 
 
Nykyisessä maakunnallisessa liikennejärjestelmäsuunnitelmassa käytetyt 
lähtökohdat ovat muuttuneet nopeasti ja suuresti. Merkittävin muutos on 
tapahtunut geopoliittisessa tilanteessa, mikä on muuttanut koko maan ja 
erityisesti Itä-Suomen liikenteellistä asemaa sekä vaikuttanut vahvasti myös 
Pohjois-Karjalan liikennejärjestelmään. Muuttunut tilanne korostaa 
liikennejärjestelmän merkitystä myös huoltovarmuuden ja turvallisuuden osana. 
Maakunnan liikennejärjestelmäsuunnitelmassa käsitellään alueen keskeiset 
liikennehankkeet ja yhteystarpeet. 
 
Tavoitteena on ollut uudistaa Pohjois-Karjalan liikennejärjestelmäsuunnitelmaa 
siten, että se vastaa muuttunutta toimintaympäristöä ja liikennepolitiikassa 
tapahtuneita muutoksia sekä vastaa osaltaan myös tulevaisuuden haasteisiin, 
kuten maakunnan saavutettavuuteen ja kestävämpään liikennejärjestelmään. 
 
Liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnos oli lausunnoilla 19.12.2025–28.2.2026 
välisen ajan. 
 
Puheenjohtajan päätösehdotus 
Tarkastuslautakunta merkitsee saadun selvityksen tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 

Asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana kokouksessa läsnä oli 
liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa. 

 
Lisätietoja Vili Hirvonen, asianhallintasuunnittelija 
 vili.hirvonen@pohjois-karjala.fi, puh. 050 476 8661 

 


